

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BESC Birgma European Service Company ApS

Kirstinehøj 67, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 96 72 68
Company reg. no. 28 96 72 68

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024
1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 May 2025.



Geraldo Voci
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	17
Balance <i>Balance sheet</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledelsespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for BESC Birgma European Service Company ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kastrup, den 7. maj 2025
Kastrup, 7 May 2025

Direktion *Managing Director*



Geraldo Voci
Direktion
Managing director

Bestyrelse *Board of directors*



Laurie Jensen
Formand
Chairman

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of BESC Birgma European Service Company ApS for the financial year 1 January - 31 December 2024.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2024 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2024.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.



Geraldo Voci

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	BESC Birgma European Service Company ApS Kirstinehøj 67 2770 Kastrup
	Telefon: 49250440 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 28 96 72 68 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. juli 2005 <i>Established: 15 July 2005</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	20. regnskabsår <i>20th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Laurie Jensen, Formand, <i>Chairman</i> Geraldo Voci
Direktion <i>Managing Director</i>	Geraldo Voci, Direktion, <i>Managing director</i>
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Biltema Holding B.V. A.J. Ernststraat 595 G unit 6-2 1082 LD Amsterdam.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være serviceagent indenfor non-food europæiske handelsvarer på vegne af tilknyttet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.601 t.kr. mod 10.907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities of the company is to act as a purchasing agent in the field of European goods on behalf of a Group company.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 11,601 against tDKK 10,907 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals tDKK 990 against tDKK 777 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial positions of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	11.600.711	10.906.648
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-9.944.357	-10.166.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of equipment</i>	-258.707	-322.614
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	1.397.647	417.257
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	508.927	1.631.766
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-569.779	-1.038.578
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.336.795	1.010.445
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-347.067	-233.152
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	989.728	777.293
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	989.728	777.293
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	989.728	777.293

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	521.899	763.262
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>521.899</u>	<u>763.262</u>
Deposita <i>Deposits</i>	280.703	219.440
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>280.703</u>	<u>219.440</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>802.602</u>	<u>982.702</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group entities</i>	309.349	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	5.711	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	12.184	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	290.699	422.399
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	6.670	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>624.613</u>	<u>422.399</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>11.096.567</u>	<u>3.700.668</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>11.721.180</u>	<u>4.123.067</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>12.523.782</u>	<u>5.105.769</u>

Penneo dokumentnøgle: YMEAU-R7XA5-X5MVH-YHO5Q-PT0F7-64A4I

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	135.686	113.309
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group entities</i>	51.975	348.830
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	102.518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	7.100.000	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	372.839	657.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>7.660.500</u>	<u>1.222.537</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>7.660.500</u>	<u>1.222.537</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>12.523.782</u>	<u>5.105.769</u>
2 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
3 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	9.353.939	9.589.447
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	515.163	502.279
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>75.255</u>	<u>75.051</u>
	<u>9.944.357</u>	<u>10.166.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>23</u>	<u>23</u>

2. Eventualposter*Contingencies***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en gennemsnitlig årlig husleje på 1.396 t.kr. To af lejeaftalerne har en restløbetid på 3 måneder, hvor de resterende to aftaler har en restløbetid på henholdsvis 1 år samt 1 år og 1 måned, hvilket resulterer i en rest lejeforpligtelse på 1.193 t.kr.

The company has entered into lease agreements with an average annual rent of 1,396 thousand DKK. Two of the lease agreements have a notice term of 3 months, while the remaining two agreements have a remaining notice of 1 year and 1 year and 1 month, respectively, resulting in a remaining lease obligation of 1,193 thousand DKK.

Sambeskatning*Joint taxation*

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

3. Nærtstående parter *Related parties*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Koncernregnskabet for Biltema Holding B.V., Holland, kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

The consolidated annual account for Biltema Holding B.V., the Netherlands, may be requested by contacting the company.

Verification

Transaction 09222115557546096573

Document

BESC; 2024 annual report (English & Danish)
Main document
25 pages
Initiated on 2025-05-07 10:37:04 CEST (+0200) by Mélanie Striffeler (MS)
Finalised on 2025-05-07 13:29:30 CEST (+0200)

Initiator

Mélanie Striffeler (MS)
Birgma International SA
melanie.striffeler@birgma.com
+41754347349

Signatories

Laurie Jensen (LJ)
BESC
laurie.jensen@birgma.com



Signed 2025-05-07 13:29:30 CEST (+0200)

Geraldo Voci (GV)
BESC
geraldovoci@birgma.com



Signed 2025-05-07 10:52:42 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 195.55.xxx.xxx

2025-05-07 22:54:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.